

## "خروج شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی از شرکت سرمایه‌گذاری نیرو کلید خورد"

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی در تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۰ بلوک کنترلی مدیریتی سهام شرکت سرمایه‌گذاری نیرو را به قیمت پایه ۱,۸۵۵ ریال از طریق بورس اوراق بهادار تهران به مزایده می‌گذارد. بنابر اطلاعیه منتشر شده در سایت شرکت بورس (به آدرس اینترنتی [http://new.tse.ir/news/newsPages/news\\_S41365.html](http://new.tse.ir/news/newsPages/news_S41365.html)) معادل ۴۲.۷۹ درصد از سهام و نیرو به مبلغ پایه ۳۱۷,۵۱۰ میلیون ریال عرضه خواهد شد. شایان ذکر است خریداران لازم است حداقل ۶ روز کاری قبل از تاریخ عرضه، اقدام به تکمیل فرمهای شرکت در مزایده نموده و آنرا از طریق یکی از کارگزاری‌ها به معاونت بازار سازمان بورس و اوراق بهادار ارسال نمایند. همچنین خریدار می‌بایست از طریق یکی از کارگزاری‌ها ۳ درصد مبلغ کل پایه را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بورس به صورت نقد و یا ضمانت نامه بانکی به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه واریز/ارائه نماید.

MM-FO-۰۰۲-۰۱

شماره: ۱۸۱/۱۸۵۹۷

تاریخ: ۱۳۹۵/۱۱/۰۵

بر نام خدا



بورس اوراق بهادار تهران

شرکت سهامی عام

معاونت بازار

اطلاعیه  
عرضه سهام به صورت عمده (کشتری)

نام شرکت	شرکت سرمایه‌گذاری نیرو
تعداد سهام منتشره	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
بازار معاملات	اول
سهام قابل عرضه	۱۷۱,۱۶۴,۵۷۹
درصد از کل سهام	۴۲/۷۹
فروشنده	شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی
شرایط واگذاری	یکجا و نقد و یا اقساط (طبق شرایط اعلامی پیوست)
قیمت پایه (ریال)	۱,۸۵۵
تاریخ عرضه	۱۳۹۵/۱۱/۲۰

\* این اطلاعیه پیرو نامه شماره ۲۳۰۸۳-۱۰۳ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۴ صادره از شرکت کارگزاری بانک ملی ایران (سهامی خاص) تهیه شده است.  
\*\* کارگزاران خریدار در صورتی مجاز به ورود سفارش خرید به سامانه معاملاتی هستند که ۳ درصد ارزش سهام مورد معامله بر اساس قیمت پایه را نقداً یا به صورت ضمانت‌نامه بانکی بدون قید و شرط از مشتری دریافت کرده و حسب مورد به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه واریز یا به این شرکت ارائه نمایند.

\*\*\* حداکثر مهلت ارایه سند تسویه خارج از پایاپای و قطعیت معامله، ۹ روز کاری بعد از تاریخ مشخص شدن برنده رقابت می باشد.  
\*\*\*\* خریداران لازم است جهت بررسی و رعایت ضوابط بررسی شرایط متقاضیان خرید معاملات عمده سهام و حق تقدم که بر روی سایت بورس قابل دسترسی می باشد نسبت به تکمیل فرم های پیوست حداقل ۶ روز کاری قبل از تاریخ عرضه اقدام و نسبت به ارسال آن به معاونت بازار و سازمان بورس و اوراق بهادار از طریق کارگزار خود اقدام نمایند.

سید مهدی پارچینی  
مدیر عملیات بازار نقد

تاریخ: ۹۵/۱۱/۳  
شماره: ۱۰۳۰۲۳۰۸۳  
پیوست: ۱ برگ



جناب آقای دکتر صحرائی  
معاونت محترم نظارت بازار شرکت بورس تهران

با سلام؛

احتراماً، به استحضار می‌رساند، شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی (سهامی عام) مطابق با نامه شماره ۱۰۴/۹۵/۱۵۸۷۲ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۴ (پیوست) در نظر دارد تعداد ۱۷۱,۱۶۴,۵۷۹ سهم معادل ۴۲/۷۹ درصد از کل سهام منتشره شرکت سرمایه‌گذاری نیرو (سهامی عام) را از طریق بورس و اوراق بهادار تهران با شرایط ذیل عرضه نماید:

- ۱- قیمت پایه هر سهم ۱,۸۵۵ ریال
  - ۲- مبلغ کل پایه: ۳۱۷,۵۱۰ میلیون ریال
  - ۳- تاریخ عرضه: ۱۳۹۵/۱۱/۲۰
  - ۴- قیمت فوق، قیمت پایه برای عرضه می‌باشد. بدیهی است که بالاترین قیمت پیشنهادی مبنای ثمن معامله خواهد بود.
  - ۵- کارگزار خریدار می‌بایست ۳ درصد مبلغ کل پایه را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بورس بصورت نقد و یا ضمانت نامه بانکی از خریدار دریافت و به حساب شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه واریز/ارائه نماید.
  - ۶- در صورت انجام معامله به صورت شرایطی (نقد و اقساط)، ۳ درصد ثمن معامله به صورت نقد و مابقی طی یک فقره چک طی ۱۰ روز کاری تسویه گردد.
  - ۷- قطعیت معامله ظرف مدت ۹ روز کاری پس از انجام معامله و منوط به پرداخت حصة نقدی از سوی خریدار و ارائه سند تسویه خارج از پایاپای خواهد بود.
  - ۸- در صورت خرید شرایطی، تا زمان تسویه کامل ثمن معامله، سهام به نفع فروشنده توثیق و هزینه توثیق بر عهده خریدار خواهد بود.
- خواهشمند است دستور فرمائید اقدامات لازم انجام شود.

با تشکر  
محمد حنین ابراهیمی  
مدیر عامل



- دفتر مرکزی: تهران، خیابان شهید خالداسلامبولی، انتهای خیابان چهارم، کوچه رفیع، پلاک ۲
- تلفن بورس اوراق بهادار: ۸۴۳۵۸ تلفن بورس کالا: ۶۶۴۰۷۸۸۱ - ۶۶۴۰۷۵۹۳ نمابر: ۸۹۷۸۸۱۷۶

www.bmibourse.com

شماره پیامک: ۱۰۰۰۰۸۴۳۵۸



شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی  
(سهامی عام)  
(مدیر عامل)

شماره: ۱۰۴/۹۵/۱۵۸۷۲  
تاریخ: ۱۳۹۵/۱۱/۰۴

سرکار خانم ابراهیمی  
لطفاً در صورت لزوم مدارک مورد نیاز را در تاریخ ۱۱/۱۱/۹۵ ارسال نمایید

جناب آقای دکتر ابراهیمی

مدیر عامل محترم شرکت کارگزاری بانک ملی ایران

با سلام

احتراماً، به استحضار می‌رساند شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی در نظر دارد سهام تحت تملک خود در شرکت سرمایه‌گذاری نیرو را به شرح جدول ذیل، بطور بلوکی، یکجا و نقد یا نقد و اقساط (طبق شرایط اعلامی) و از طریق بورس اوراق بهادار تهران عرضه نماید.

نام شرکت سرمایه پذیر	تعداد سهام	درصد واگذاری	قیمت پایه (ریال)	مبلغ پایه (میلیون ریال)	تاریخ عرضه
سرمایه‌گذاری نیرو	۱۷۱,۱۶۴,۵۷۹	۴۲.۷۹	۱,۸۵۵	۳۱۷,۵۱۰	۱۳۹۵/۱۱/۲۰

شرایط معامله:

- ۱- قیمت فوق، قیمت پایه برای عرضه می‌باشد و بدیهی است که بالاترین قیمت پیشنهادی مبنای ثمن معامله خواهد بود.
- ۲- کارگزار خریدار می‌بایست ۳ درصد مبلغ کل پایه را به عنوان سپرده شرکت در مزایده بورس به صورت نقد و یا ضمانت نامه بانکی از خریدار دریافت و به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه واریز/ارائه نماید.
- ۳- در صورت انجام معامله به صورت شرایطی (نقد و اقساط)، ۳ درصد ثمن معامله به صورت نقد و مابقی طی یک فقره چک طی ۱۰ روز کاری تسویه گردد.
- ۴- قطعیت معامله ظرف مدت ۹ روز کاری پس از انجام معامله و منوط به پرداخت حصة نقدی از سوی خریدار و ارائه سند تسویه خارج از پایاپای خواهد بود.
- ۵- در صورت خرید شرایطی، تا زمان تسویه کامل ثمن معامله، سهام به نفع فروشنده توثیق و هزینه توثیق بر عهده خریدار خواهد بود.

خواهشمند است اقدامات لازم مبذول فرمایند.

  
بهژمان شعبان پور فرد



شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی  
(سهامی عام)



### مشخصات متقاضیان حقوقی :

این جدول برای هر شخص حقوقی متقاضی به تفکیک ارائه گردد :

نام شخص حقوقی :	شماره ثبت :	محل ثبت :	تاریخ تاسیس :
شناسه ملی :	کد پستی :	تایید ارائه فرم شماره ۴ :	تایید ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده آخرین سال مالی <input type="checkbox"/>

آدرس اقامتگاه قانونی و تلفن :

#### مشخصات مدیران شخص حقوقی متقاضی :

ردیف	نام	نام خانوادگی	شماره شناسنامه	نام پدر	کد ملی	کد پستی	آدرس و شماره تلفن	تایید ارائه فرم شماره ۵

#### مشخصات ذینفعان نهایی عمده شخص حقوقی متقاضی :

ردیف	نام	نام خانوادگی	شماره شناسنامه	نام پدر	کد ملی	کد پستی	آدرس و شماره تلفن

## سایر اطلاعات و مستندات :

- ۱- فرم شماره ۶ "تعهدنامه موضوع ماده ۶ ضوابط مربوط به شرایط خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران" به پیوست ارائه شده است
- ۲- فرم شماره ۷ "برنامه اداره شرکت" برای معاملات کنترلی ارائه گردیده است  با عنایت به اینکه معامله غیر کنترلی است فرم شماره ۸ ارائه نشده است

اینجانب/ اینجانبان/ این شرکت با آگاهی از مقررات و ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مصوب شورای عالی بورس صحت اطلاعات ارائه شده را تأیید نموده و چنانچه خلاف مراتب فوق اثبات گردد، هرگونه مسئولیت مدنی (در صورت تشکیل کنسرسیوم مسئولیت مدنی تضامنی بین اعضاء کنسرسیوم) و کیفی از این جهت به عهده امضاءکننده/ امضاءکنندگان ذیل این فرم بوده و چنانچه از این بابت خسارتی متوجه هر شخصی گردد، اینجانب/ اینجانبان/ این شرکت متعهد به جبران خسارات مربوطه خواهند بود.

امضای متقاضیان حقیقی :

- ۱- نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:
- ۲- نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:
- ۳- نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:

امضای صاحبان امضای اشخاص حقوقی متقاضی و مهر شرکت :

نام شرکت نام و نام خانوادگی و امضای صاحبان امضای مجاز تاریخ مهر شرکت

نام شرکت نام و نام خانوادگی و امضای صاحبان امضای مجاز تاریخ مهر شرکت

شماره سریال فرم :

تاریخ تکمیل فرم :

## فرم شماره ۲ : "بررسی اطلاعات معاملات عمده کنترلی و مدیریتی غیر کنترلی"

### ۱- اطلاعات معامله عمده :

نام سهام یا حق تقدم سهم مورد عرضه :	تاریخ عرضه:
حجم سهام مورد عرضه :	نام عرضه کننده :
نوع معامله عمده : کنترلی <input type="checkbox"/> مدیریتی غیر کنترلی <input type="checkbox"/> غیر مدیریتی <input type="checkbox"/>	نوع تسویه : نقدی <input type="checkbox"/> شرایطی <input type="checkbox"/>
آیا محدودیت مقرراتی خاصی در نقل و انتقال سهام شرکت وجود دارد : ندارد <input type="checkbox"/> بانک <input type="checkbox"/> بیمه <input type="checkbox"/> سایر <input type="checkbox"/>	

### ۲- لیست متقاضیان خرید:

ردیف	نام متقاضی	نوع شخصیت (حقوقی / حقیقی)	تعداد سهام یا حق تقدم سهام مورد تقاضا	درصد از کل سهام شرکت موضوع معامله عمده	شناسایی کامل مشتری*
۱					
۲					
۳					
۴					
۵					
جمع					

\* این ستون پس از انجام شناسایی مشتریان طبق مقررات ماده ۴ دستورالعمل شناسایی مشتریان با علامت  مشخص شود.

### ۳- کنترل معیارهای ماده ۲:

جداول این بند صرفاً برای معاملات کنترلی و مدیریتی غیر کنترلی تکمیل می گردد.

ردیف	نام	بند ۱: رعایت مقررات پولشویی در تجهیز منابع معامله <sup>۱</sup>	بند ۲: عدم سوء سابقه جرایم مالی <sup>۲</sup>		بند ۳: عدم قرار داشتن در لیست بدهکاران عمده <sup>۳</sup>		بند ۴: عدم سوء سابقه با اهمیت در اداره تشکلهای تحت نظارت در بازار سرمایه <sup>۴</sup>	
			وضعیت	مستند بررسی	وضعیت	مستند بررسی	وضعیت	مستند بررسی
متقاضیان حقیقی								
۱								
۲								
۳								
متقاضیان حقوقی								
۱								
۲								
۳								

۱ - بر اساس رویه اعلامی سازمان با یکی از عبارتهای مقابل تکمیل شود ۱- موردی مشاهده نگردید ۲- مشکوک به شرح مستندات پیوست  
 ۲ - یکی از موارد مقابل تکمیل شود ۱- وضعیت : تایید مستند : گواهی عدم سوء پیشینه ۲- وضعیت : تعهدی مستند : اظهار نامه ۳- وضعیت : رد مستند : عدم ارائه مستندات لازم  
 ۳ و ۴ - در صورت دسترسی کارگزار به بانک اطلاعاتی سازمان، این بندها کنترل و بر اساس آن با یکی از گزینههای مقابل تکمیل شود: ۱- وضعیت: تایید مستند : بانک اطلاعاتی سازمان ۲- وضعیت: رد مستند: بانک اطلاعاتی سازمان - در صورت عدم دسترسی کارگزار به بانک اطلاعاتی سازمان این ستونها بر اساس اظهار نامه مشتری و با یکی از گزینههای مقابل تکمیل شود: ۱- وضعیت : تعهدی : مستند : اظهار نامه ۲- وضعیت : رد مستند : عدم ارائه مستندات لازم



**جدول زیر باید برای هر متقاضی حقوقی به تفکیک تکمیل شود :**

نام شخص حقوقی متقاضی :						
ردیف	نام	بند ۲ : عدم سوء سابقه جرایم مالی <sup>۵</sup>	بند ۳ : عدم قرار داشتن در لیست بدهکاران عمده <sup>۶</sup>	بند ۴ : عدم سوء سابقه با اهمیت در ادارهٔ تشکل‌های تحت نظارت در بازار سرمایه <sup>۷</sup>		
		وضعیت	مستند بررسی	وضعیت	مستند بررسی	
مدیران شخص حقوقی متقاضی						
۱						
۲						
۳						
ذی‌نفعان نهایی عمده شخص حقوقی متقاضی						
۱						
۲						
۳						
اشخاص حقوقی تحت کنترل ذی‌نفعان نهایی عمده						
۱						
۲						
۳						

**کنترل توان مالی متقاضیان خرید :**

ردیف	نام متقاضی	تعداد سهام یا حق تقدم سهام مورد تقاضای متقاضی	ارزش حصه نقدی سهام به قیمت پایه (به نسبت سهم متقاضی) برای معاملات شریطی	۵۰ درصد ارزش معامله عمده (به نسبت سهم متقاضی)	آیا تمکن مالی قابل احراز است. بلی / خیر	مستند احراز تمکن مالی <sup>۸</sup>
۱						
۲						
۳						
۴						
۵						
۵۰ درصد ارزش معامله : <input type="checkbox"/> حصه نقدی معامله به قیمت پایه: <input type="checkbox"/> توان مالی کنسرسیوم : احراز می‌شود <input type="checkbox"/> احراز نمی‌شود <input type="checkbox"/>						

۵- یکی از موارد مقابل تکمیل شود ۱- وضعیت: تایید مستند: گواهی عدم سوء پیشینه ۲- وضعیت: تعهدی مستند: اظهار نامه ۳- وضعیت: رد مستند: عدم ارائه مستندات لازم ۷- در صورت دسترسی کارگزار به بانک اطلاعاتی سازمان، این بندها کنترل و بر اساس آن با یکی از گزینه‌های مقابل تکمیل شود: ۱- وضعیت: تایید مستند: بانک اطلاعاتی سازمان ۲- وضعیت: رد مستند: بانک اطلاعاتی سازمان - در صورت عدم دسترسی کارگزار به بانک اطلاعاتی سازمان این ستون‌ها بر اساس اظهار نامه مشتری با یکی از گزینه‌های مقابل تکمیل شود: ۱- وضعیت: تعهدی: مستند: اظهار نامه ۲- وضعیت: رد مستند: عدم ارائه مستندات لازم

۸- برای اشخاص حقوقی صورت‌های مالی حسابرسی شده آخرین سال مالی اخذ شود و احراز شرط تمکن مالی کنترل شود. برای اشخاص حقیقی باید مستندات احراز تمکن مالی شامل گواهی رسمی گردش حساب بانکی متقاضی طی سه ماه قبل از ارائه درخواست، آخرین مانده حساب متقاضی و اظهار نامه مالیاتی آخرین سال (در صورت وجود) اخذ شود. در صورتی که مدارک قابل استناد دیگری نیز علاوه بر مدارک مذکور از سوی متقاضی ارائه گردد که موجبات احراز تمکن مالی متقاضی را فراهم آورد توسط کارگزار اخذ و به پیوست فرم ارائه گردد.

## سایر موارد :

<input type="checkbox"/> به شرح پیوست ارائه شده است <input type="checkbox"/> معامله غیر کنترلی است و نیازی به ارائه برنامه شرکت نیست <input type="checkbox"/>	برنامه اداره شرکت
<input type="checkbox"/> در صورت تحقق معامله انحصار ایجاد نمی شود و این موضوع در اظهار نامه متقاضیان اعلام شده است <input type="checkbox"/> منعی جهت انجام خرید سهام عرضه شده توسط متقاضی به صورت رسمی از شورای رقابت ارائه نشده است. <input type="checkbox"/>	عدم ایجاد انحصار پس از معامله عمده
<input type="checkbox"/> متقاضیان در موضوع مذکور فعالیت ندارند <input type="checkbox"/> متقاضیان به شرح گزارش پیوست در موضوع مذکور فعالیت دارند <input type="checkbox"/>	فعالیت مستقیم یا غیر مستقیم متقاضیان در موضوع فعالیت شرکتی که سهام آن عرضه می شود؟

## ۴- اظهار نظر کارگزاری :

اطلاعات موضوع این فرم توسط این کارگزاری بصورت کامل دریافت و بر اساس مستندات ارائه شده کنترل شد. به استناد اطلاعات ارائه شده و بررسی‌های این کارگزاری در خصوص "ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ( مصوب شورای عالی بورس)"

شواهدی دال بر عدم رعایت ضوابط مذکور مشاهده نگردید.

شواهدی دال بر عدم رعایت ضوابط مذکور مشاهده گردید.

امضای مدیرعامل کارگزاری : مهر کارگزاری : تاریخ :

## ۵- اظهار نظر بورس :

اطلاعات مذکور توسط بورس در تاریخ دریافت و بررسی گردید. نتیجه بررسی‌های این شرکت به شرح زیر می‌باشد :

بر اساس بررسی‌های انجام شده به استناد اطلاعات ارائه شده، تا زمان تایید این فرم شواهدی دال بر عدم رعایت مقررات "ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران (مصوب شورای عالی بورس)" مشاهده نگردید.

بر اساس بررسی‌های انجام شده به استناد اطلاعات ارائه شده، تا زمان تایید این فرم شواهدی دال بر عدم رعایت مقررات "ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ( مصوب شورای عالی بورس)" به شرح گزارش پیوست مشاهده گردید.

امضای مدیرمسئول در بورس : تاریخ تایید : زمان تایید:

این فرم در چهار نسخه توسط کارگزاری تهیه و تایید می‌شود. یک نسخه نزد کارگزاری بایگانی می‌شود، دو نسخه آن به بورس و یک نسخه به سازمان ارسال می‌شود. بورس پس از تکمیل بند ۵ این فرم، یک نسخه را نزد خود بایگانی و نسخه دیگر را به سازمان ارسال می‌نماید.

## فرم شماره ۳

### اظهار نامه شخص حقیقی متقاضی\*

اینجانب با آگاهی از مقررات و ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مصوب شورای عالی بورس و با آگاهی از اینکه مطابق ماده ۴۷ قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران اشخاصی که اطلاعات خلاف واقع یا مستندات جعلی را به "سازمان" و یا "بورس" ارائه نمایند یا تصدیق کنند، حسب مورد به مجازات‌های مقرر در قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵/۳/۶ محکوم خواهند شد، صحت اطلاعات ارائه شده را تأیید می‌نمایم.

ضمناً موارد زیر را تعهد می‌نمایم:

۱. منابع مالی جهت انجام این معامله را با رعایت مقررات مبارزه با پولشویی تجهیز کرده‌ام؛
۲. در جرائم مالی شامل کلاهبرداری، اختلاس، خیانت در امانت، جرائم موضوع فصل ششم قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران، سرقت، جعل، استفاده از سند مجعول، پولشویی، ورشکستگی به تقصیر یا تقلب و دریافت یا پرداخت رشوه، سوء پیشینه ندارم؛
۳. بدهی معوق عمده به شبکه بانکی، بیمه تأمین اجتماعی، سازمان امور مالیاتی و سازمان خصوصی سازی ندارم؛
۴. سابقه تخلفات با اهمیت در بازار اوراق بهادار به ویژه در اداره اشخاص تحت نظارت یا عدم ایفای تعهدات در معاملات عمده قبلی بر خلاف مقررات که منجر به صدور حکم انضباطی در مراجع رسیدگی به تخلفات در سازمان شده باشد ندارم؛
۵. توان مالی مناسب جهت انجام معامله وجود داشته و طی پنج سال پیش از زمان درخواست ورشکسته نشده‌ام، به نحوی که نتوانم بدهی‌های خود را در زمان مقرر پرداخت نمایم؛
۶. در صورت تحقق معامله، در خصوص محصولات یا خدمات شرکت مورد معامله، هیچ‌گونه انحصاری مطابق قوانین و مقررات مربوطه ایجاد نخواهد گردید؛
۷. هرگونه فعالیت مستقیم یا غیرمستقیم اینجانب در موضوع فعالیت شرکت عرضه‌کننده سهام افشاء گردیده است.

چنانچه خلاف مراتب فوق اثبات گردد، هرگونه مسئولیت مدنی، کیفری و انضباطی از این جهت به عهده اینجانب بوده و هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار می‌تواند حسب مورد از ادامه رقابت جلوگیری نموده و یا ادامه فرآیند معامله را تا تصمیم‌گیری شورا در خصوص امکان قطعیت یا عدم قطعیت معامله توسط شورا معلق نماید و چنانچه از این بابت خسارتی متوجه هر شخصی گردد، اینجانب متعهد به جبران خسارات مربوطه خواهم بود.

امضای متقاضی حقیقی :

نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:

\*در صورت تعدد متقاضیان حقیقی، هر شخص حقیقی متقاضی باید به طور مجزا این فرم را تکمیل نماید.



## فرم شماره ۵

### اظهار نامه مدیران شخص حقوقی متقاضی\*

اینجانب/ اینجانبان... با آگاهی از مقررات و ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مصوب شورای عالی بورس و با آگاهی از اینکه مطابق ماده ۴۷ قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران اشخاصی که اطلاعات خلاف واقع یا مستندات جعلی را به "سازمان" و یا "بورس" ارائه نمایند یا تصدیق کنند، حسب مورد به مجازات‌های مقرر در قانون مجازات اسلامی مصوب ۱۳۷۵/۳/۶ محکوم خواهند شد، صحت اطلاعات ارائه شده را تأیید می‌نمایم.

ضمناً موارد زیر را تعهد می‌نمایم:

۱. در جرائم مالی شامل کلاهبرداری، اختلاس، خیانت در امانت، جرائم موضوع فصل ششم قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران، سرقت، جعل، استفاده از سند مجعول، پولشویی، ورشکستگی به تقصیر یا تقلب و دریافت یا پرداخت رشوه، سوء پیشینه ندارم؛
۲. سابقه تخلفات با اهمیت در بازار اوراق بهادار به ویژه در اداره اشخاص تحت نظارت یا عدم ایفای تعهدات در معاملات عمده قبلی بر خلاف مقررات که منجر به صدور حکم انضباطی در مراجع رسیدگی به تخلفات در سازمان شده باشد ندارم؛

چنانچه خلاف مراتب فوق اثبات گردد، هرگونه مسئولیت مدنی، کیفری و انضباطی از این جهت به عهده امضاءکنندگان ذیل این تعهدنامه بوده و هیئت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار می‌تواند حسب مورد از ادامه رقابت جلوگیری نموده و یا ادامه فرآیند معامله را تا تصمیم‌گیری شورا در خصوص امکان قطعیت یا عدم قطعیت معامله توسط شورا معلق نماید و چنانچه از این بابت خسارتی متوجه هر شخصی گردد، امضاءکنندگان متعهد به جبران خسارات مربوطه خواهند بود.

امضای مدیران شخص حقوقی:

نام و نام خانوادگی	تاریخ	امضا:
نام و نام خانوادگی	تاریخ	امضا:

مهر شرکت :

\*در صورت تعدد متقاضیان حقوقی، مدیران هر شخص حقوقی متقاضی باید به طور مجزا این فرم را تکمیل نمایند.

## فرم شماره ۶

### تعهدنامه موضوع ماده ۶ ضوابط مربوط به شرایط خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار

#### تهران و فرابورس ایران

اینجانب/ اینجانان/ این شرکت با آگاهی از مقررات و ضوابط مربوط به شرایط متقاضیان خرید در معاملات عمده سهام و حق تقدم سهام در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مصوب شورای عالی بورس صحت اطلاعات ارائه شده را تأیید نموده و متعهد می‌گردد:

۱. رویه‌های حسابداری شرکت موضوع معامله عمده حداقل تا ۵ سال بعد از انجام معامله بدون اخذ موافقت هیئت پذیرش بورس تغییر ننماید؛
۲. فروش دارایی‌های غیرمولد تا ۲ سال صرفاً در صورت اخذ مجوز از هیئت پذیرش بورس صورت پذیرد؛
۳. در صورتی که محصولات شرکت موضوع معامله عمده در بورس کالای ایران یا بورس انرژی عرضه می‌شود، عرضه این محصولات در بورس یاد شده با رعایت مقررات تداوم یابد؛
۴. حقوق و منافع شرکت موضوع معامله و سهامداران آن در صورتی که متقاضی خرید فعالیت مستقیم یا غیرمستقیم در موضوع فعالیت شرکت داشته باشد، رعایت می‌گردد.

چنانچه خلاف مراتب فوق اثبات گردد، هرگونه مسئولیت مدنی (در صورت تشکیل کنسرسیوم مسئولیت مدنی تضامنی بین اعضاء کنسرسیوم) و کیفری از این جهت به عهده امضاءکننده/ امضاءکنندگان ذیل این تعهدنامه بوده و چنانچه از این بابت خسارتی متوجه هر شخصی گردد، اینجانب/ اینجانان/ این شرکت متعهد به جبران خسارات مربوطه خواهند بود.

امضای متقاضیان حقیقی :

- |                       |       |       |
|-----------------------|-------|-------|
| ۱- نام و نام خانوادگی | تاریخ | امضا: |
| ۲- نام و نام خانوادگی | تاریخ | امضا: |
| ۳- نام و نام خانوادگی | تاریخ | امضا: |

امضای صاحبان امضای اشخاص حقوقی متقاضی و مهر شرکت :

نام شرکت	نام و نام خانوادگی و امضای صاحبان امضای مجاز	تاریخ	مهر شرکت
----------	--	-------	----------

نام شرکت	نام و نام خانوادگی و امضای صاحبان امضای مجاز	تاریخ	مهر شرکت
----------	--	-------	----------

## فرم شماره ۷

### برنامه اداره شرکت \*

متقاضیان خرید باید جهت معاملات کنترلی، برنامه اداره شرکت از جمله موارد زیر را ارائه نمایند.

۱. برای بهبود جایگاه فعلی شرکت از نظر تولید، فروش، رقابت و ارتقاء آن چه برنامه هایی دارید؟
۲. برنامه های آتی شما درخصوص بهبود استفاده از دارایی های مولد و غیرمولد شرکت چیست؟
۳. چه برنامه هایی برای بهینه کردن ساختار نیروی انسانی شرکت دارید؟
۴. چه برنامه ای برای توسعه فعالیتها و بهینه کردن سبد محصولات شرکت دارید؟
۵. برنامه های توسعه ای شما برای شرکت، میزان سرمایه گذاری مورد نیاز و نحوه تامین منابع مالی آن، چیست؟
۶. برای افزایش سهم شرکت از بازار فروش محصولات چه برنامه ای دارید؟
۷. برای تداوم تامین مواد اولیه شرکت با رعایت صرفه و صلاح چه برنامه ای دارید؟
۸. برای تقویت رعایت قوانین و مقررات ناظر بر فعالیت شرکت و افزایش شفافیت اطلاعات آن چه برنامه ای دارید؟
۹. برای استقرار و تقویت سیستم کنترل های داخلی و همچنین ضوابط حاکمیت شرکتی چه برنامه ای دارید؟
۱۰. چه برنامه ای جهت حفظ ساختار مدیریتی شرکت یا بهینه کردن آن دارید؟
۱۱. سایر تغییرات با اهمیتی که در روند اداره شرکت خواهید داد را تشریح نمایید.

**امضای متقاضیان حقیقی :**

- ۱- نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:
- ۲- نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:
- ۳- نام و نام خانوادگی تاریخ امضا:

**امضای صاحبان امضای اشخاص حقوقی متقاضی و مهر شرکت :**

- |          |  |       |          |
|----------|--|-------|----------|
| نام شرکت | نام و نام خانوادگی و امضای صاحبان امضای مجاز | تاریخ | مهر شرکت |
| نام شرکت | نام و نام خانوادگی و امضای صاحبان امضای مجاز | تاریخ | مهر شرکت |